REQUERIMENTO Nº______2018

            Requer urgência para a votação

do Pl nº 3042, de 2015.

   Senhor Presidente,

                                    Requeremos com base no art. 155, do  Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, urgência para votação do PL 3042, de 2015, do Dep. Henrique Mandetta.

_____________________________

RODRIGO GARCIA

   DEMOCRATAS/SP